

# Referat FAU møte 23/03-23.

## **Til stede:**

Thomas Haarr - 1. trinn  
Aron Batha Haile - 2. trinn  
Trygve Tambs-Lyche - 3. trinn  
Benthe-Lill Hornnes - 5. trinn  
Ann-Signe Butveit Berbu - 6. trinn  
Valeska Marchant - 7. trinn  
Snjezana Korof - vara 7. trinn  
Solveig Nørvåg Dahl - vara 7. trinn  
Åse Berit Kongevold-Nömme - Inspektør  
Stig Navjordet - Rektor

## **Ikke til stede:**

Muhammed Thulu - 4. trinn  
Inger Beate Torvsnes - Kompetanse

## **Sak 1: Godkjenne referat**

Referat ble godkjent.

## **Sak 2: Info/ ønske/ oppdatering fra kompetanse?**

Inger Beate meldte frafall, men sendte e-post med litt informasjon. Hun har hatt møte med inspektør, Jan Otto og skal lage et skriv som sendes ut til alle foreldre på kompetanse med informasjon om FAU- kompetanse. Årshjulet til FAU-kompetanse skal nå legges ut på nettsiden.

De planlegger mammakveld etter påske som som foreldrenettverk dette semesteret.

Det er veldig viktig for foreldre på kompetanse at nye foreldre på nærskolen får god informasjon om kompetanse før skolestart. Denne saken ble diskutert litt, og alle nye elever ved 1. trinn skal få litt informasjon om kompetanse ved skolestart.

## **Sak 3: Kveldsvandring på Grim**

Det ble informert litt om nytt informasjonsskriv i forbindelse med kveldsvandring på Grim. Dette skal sendes ut til alle foreldre på trinnene. Alle trinn må huske å informere om at det er satt i gang kveldsvandring på Grim. Vi mener det beste er å sette opp en vaktliste for hele skoleåret slik at foreldrene må bytte seg imellom hvis det ikke passer den dager de er satt opp.

Etter kommentar fra vårt FAU har Grim skole sagt at de kan doble antall vakter. Det skal gjøres en evaluering av kveldsvandringen rett før sommerferien, og da blir ny vaktliste satt opp. Enn så lenge beholder vi det slik det er satt opp nå frem til sommerferien.

## **Sak 4: Gjenbruksmarked på Supergrønn dag 5. juni kl 17.00 til 20.00**

Det ble vedtatt at FAU i samarbeid med Elevrådet og elevsamarbeid skal arrangere gjenbruksmarked i skolegården mandag 5. juni kl 17.00 til 20.00. 5. trinn har satt seg villig til å arrangere matsalg denne dagen til inntekt for klassekassa. Det kan være mulighet for at en annen klasse også kan være med på matsalget. Tanken er at folk kan få kjøpt "middagen" på markedet. De som ønsker å selge noe kan melde seg på å ha sin egen bod enten i fra bagasjerommet på bilen sin eller med et bord de kan få låne fra skolen. Alle som

har salgsbod setter sine egne priser og får pengene selv. Det koster ikke noe å ha salgsbod, men målet er at matsalgsinntekter kan gå til klassekasse. Et slikt marked lager en sosial arena, er bra for miljøet og lommeboka. Vi håper at mange kommer å selger unna ting de ikke lenger trenger og at noen kan gjøre gode kupp av utstyr, klær eller pynt. Det er også mulig å selge redesign varer. Det er begrenset antall salgsboder, så elever på Krossen skole og dere familier prioriteres. Hvis det er mer plass inviterer vi Grimfolket til å komme å selge. Alle er hjertelig velkomne til å handle, og vi ønsker å reklamere gjennom sosiale medier og kanskje lokalavisen. Dette må elevene også være med å planlegge.

**Sak 5: Oppdatering fra 5. trinn:** Det har vært en del dårlig språkbruk på 5. trinn, og foreldrekontakt er i godt samarbeid med lærer for å få bukt med dette. De har hatt foreldremøte og blitt enige om å ha en lav terskel for å melde fra mellom skole, hjem og foreldrene seg imellom. De har satt nulltoleranse på dårlig språkbruk. De benyttet filmen om dårlig språkbruk fra Redd Barna. <https://www.youtube.com/watch?v=qzLA4Fm51OY>. Jentene driver med bitch slapping. Guttene gamer og bruker stygt språk seg imellom. De skal følge opp igjen i 6. trinn, og oppfordrer alle til å ta tak i dette tidlig da det plutselig eskalerer, særlig i 5. trinn. Da er det bedre å ha vært på banen tidlig.

#### **Sak 6: Foredrag for foreldre - tema mobbing og utenforskap.**

Det skal arrangeres felles foredrag for alle foreldre ved skolen. Ønsket er at tema skal omhandle mobbing og utenforskap da dette er et økende problem på noen trinn. Hanne skal finne foredragsholdere og gi beskjed til Åse Berit om hvem de som skal invitere.

**Sak 7: Kommuneplanens arealdel.** Hanne deltok på informasjonsmøtet, men kunne ikke se at vi hadde noe tilbakemelding på planene.

**Sak 8: Arbeidet med å øke elevtallet på Krossen skole:** Det ble på forrige møte snakket litt om fordeling av barn mellom skolene. Solholmen har et veldig høyt elevtall, og Krossen har litt for få barn i klassen til at det er økonomisk bærekraftig. Ny rektor ble gjort oppmerksom på situasjonen, og har vært borte i slike problemer tidligere. Vi håper han kan hjelpe til med å snu situasjonen over tid. Det er viktig å framsnakke skolen slik at flere ønsker å sende barna sine på Krossen skole.

#### **Sak 10. skolefrukt tilbud**



**PRODUKTER PÅ DIN SKOLE**

Pr. dags dato tilbyr din skole 9 produkter:

- Lettmelk 1 % fett
- Lettmelk 0,5 % fett
- Lettmelk Kakao
- Lettmelk Laktosefri
- Frukt drikk Eple
- Smoothie Frukt og grønnsak
- Minigulrøtter
- Appelsindrikk
- Minipaprika

Skolen må melde inn hvilke tilbud de skal ha til neste skoleår. Dette tilbys i dag. Pga. behovene på Kompetanse kan vi ikke endre tilbudet tilbake til å kun tilby melk, minigulrøtter og minipaprika slik det har vært vedtatt i FAU tidligere. Vi oppfordrer alle til å vurdere nøye om de mener varen de mottar er verdt prisen som betales. Det er forholdsvis dyrt.

## Sak 11: Skolens lokale ordensreglement

Dette er gjeldende reglement. Saken tas opp igjen til høsten. Forslag om å legge til mobilklokke i punkt 1. Og legge til et siste punkt ( ikke lov å bruke lue, hette, tyggis) som er i samsvar med reglene på Grim skole. Det er greit at elevene vet hva som forventes når de kommer på ungdomsskolen.

### § 4 Regler for orden

- Mobiltelefon. Mobiltelefonen bør helst ligge hjemme. Blir den med på skolen, plasseres den i en form for "mobilhotell" når eleven kommer til skolen. Telefonene oppbevares i låsbare skuffer/skap, og deles ut igjen på slutten av dagen/når elevene går hjem.
- Skateboard, sparkesykkel o.l. Hvis dette er med på skolen, må det "parkeres"/låses i sykkelstativene ved sykkelparkeringen. For å forebygge uhell/ulykker, er det ikke lov å bruke dette i skolegården i skoletiden.
- Sykling o.l. i skolegården er kun tillatt i undervisningsøyemed, men ikke i skolens frominnutt (angår spesielt kompetanseavdelingen).
- Rullesko. Hjulene på rullesko ødelegger gulvene, og kan være til fare for andre. Det er derfor ikke anledning til å bruke rullesko på skolen.
- Akebrett. Det er kun tillatt å ha med rumpeakebrett på skolen. Dette fordi større akebrett letter kan forårsake uhell og skader.

## Sak 12: Utenforskap

En elev i 7. trinn har opplevd å være utestengt i ca en mnd. nå, og selv om skolen og foreldrene jobber med å få orden i sakene, er det ikke lett. Det ble vedtatt at hele skolen skal ha foredrag innen tematikken. Vi jobber med å finne andre gode undervisningsmaterieell som kan implementeres i tillegg til det vanlige ukentlige klassesirkel og samtaleopplegget de har på skolen. De jobber kontinuerlig forebyggende for å skape gode klassemiljø, men foreldre må være delaktige i å bygge gode klassemiljø.

## Sak 13: Annet

**FAU har bestemt at det skal være vennegrupper på alle trinn, og at årshjulet for trinnet skal følges.** Dette inkluderer sosiale samlinger for klassen samt å avholde foreldremøter og foreldrenettverk. Det skal informeres om dette på første foreldremøte hvert år slik at alle foreldre og lærere er klar over hva som forventes. Det er foreldrekontakt på hvert trinn som har ansvaret for at årshjulet følges opp.

Ideer til sosiale samlinger er foreldrefest, spillkveld, pappatreff, mammatreff, søndagstur i det fri etc.

**Kiosken på fritidsklubben- pengene går i klassekassa i 7. trinn.** De har hatt godt salg, og ønsker at dette skal fortsette til neste år med nytt 7. trinn. De kjøper inn godteri og brus, kjeks og andre varer billig på salg, og selger til en grei pris på klubben. Noen elever er også med å selge. Det har vært overskudd på ca 3300 siden starten. Det er økende salg hver kveld når de vet at kiosken er åpen .